令和 7年 3月吉日

組合員のみなさま

早稲田大学生活協同組合

Amazon決済代行サービス手数料改定に関するお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、大変心苦しいお知らせではありますが、Amazon決済代行サービスにおける手数料に

つきまして、2025年 4月 1日ご注文分より下記のとおり改定させていただきたくお願い申し

上げます。

 費用面が増加し、早稲田大学生協の経営状況に影響を及ぼしており、今回やむを得ずこの

ような対策を講じなければならなくなりました。ご迷惑をおかけすることになりますが、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定年月日  2025年 4月 1日のご注文分より

２．旧手数料   本体価格の約 10%

  新手数料   本体価格の約 40%および低価格商品（1～1,000円）は別途 300円加算

  【参考】

 ex. Amazon表示価格が 2,000円（本体価格 1,819円）の場合

ご請求価格：2,800円（税込） 1,819×1.4×消費税 1.1

ex. Amazon表示価格が 550円（本体価格 500円）の場合

ご請求価格：1,100円 （500×1.4+300）×消費税 1.1

以上